
UCHWAŁA NR LXIX/12/2024 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie: uchwalenia zmian Rocznego Programu Współpracy Gminy Łukta na rok 
2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z późn. zm.) Rada Gminy Łukta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Łukta Nr LXVI/71/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łukta na rok 2024 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie” §7, §8 oraz §10 otrzymują brzmienie: 

1) §7 otrzymuje brzmienie 

„§ 7. 1. Komisje konkursowe powoływane są przez Wójta Gminy w drodze Zarządzenia celem 
opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert. 

2. Powołując komisję konkursową Wójt określa jej skład zgodny z ustawą i wyznacza 
przewodniczącego komisji. 

3. Członkowie komisji konkursowej realizują swoje zadania na podstawie ustawy oraz w oparciu 
o dokumentach e konkursową - opiniując oferty członkowie Komisji Konkursowej kierują się kryteriami 
określonymi w ustawie i zawartymi w ogłoszeniu konkursu ofert. 

4. Z prac Komisji Konkursowej sporządza się protokół.”; 

2) §8 otrzymuje brzmienie 

„§ 8. 1. Roczny Program Współpracy uchwala się na podstawie Projektu Programu, który podlega 
konsultacjom z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 Ustawy. 

2. Podmioty Programu mają możliwość wyrażenia opinii w formie pisemnej, elektronicznej 
bądźPodmioty Programu mają możliwość wyrażania opinii w formie pisemnej, elektronicznej bądź 
telefonicznej . Konsultacje przeprowadza się zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr 
XLVII1/252/2010 Rady Gminy Łukta z dnia 12 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

3. Konsultacje przeprowadzone były w terminie od 14 listopada 2023 r. do 28 listopada 2023 r. 

4. Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w formie: 

1) przyjmowania pisemnych, elektronicznych lub telefonicznych opinii, uwag i wniosków na temat 
projektu przedmiotowej uchwały na formularzu stanowiącego załącznik do zarządzenia w sprawie 
podjęcia konsultacji społecznych; 

5. Konsultacje zostały przeprowadzone poprzez: 

1) zamieszczenie projektu uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łukta 
https://bip.lukta.com.pl  oraz na stronie internetowej Gminy Łukta https://lukta.com.pl   

2) udostępnienie projektu uchwały w siedzibie Urzędu Gminy Łukta (tablica ogłoszeń), w okresie 
konsultacji w godzinach pracy urzędu; 

6. Formularz, o którym mowa w ust. 4 pkt 1 można było: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAAC37D-2641-41A9-8447-6AD2A2E7AF19. Podpisany Strona 1



1) składać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Łukta (pok. nr 6), 

2) przesłać za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: Urząd Gminy Łukta, ul. Mazurska 
2, 14-105 Łukta. 

3) przesłać drogą elektroniczną na adres m.swierczynska@lukta.com.pl         

7. W wyznaczonym terminie konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi od uprawnionych podmiotów. Nie 
wprowadzono zmian w Rocznym Programie współpracy Gminy Łukta z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wypełnionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024. 

8. Informacja o przebiegu konsultacji publikowana jest na stronie BIP Urzędu Gminy w Łukcie 
niezwłocznie po zakończeniu konsultacji.”; 

3) §10 otrzymuje brzmienie 

„§ 10. Zmiany w uchwalonym po przeprowadzonych konsultacjach Rocznym Programie Gminy Łukta 
na rok 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, mogą być dokonywane 
w trybie uchwały Rady Gminy Łukta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAAC37D-2641-41A9-8447-6AD2A2E7AF19. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/12/2024 RADY GMINY ŁUKTA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 7
	ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 7
	ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 7


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8 ust. 4

	ust. 5 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8 ust. 5

	ust. 6 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8 ust. 6

	ust. 7 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8
	ust. 8 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 8


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


